

BUNTMAGERNES STIFTELSESFOND

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2014

Preben Askbo

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BUNTMAGERNES STIFTELSESFOND
Dronningens Tværgade 2A
1302 København K

e-mailadresse: pl@asla-revision.dk

CVR-nr: 14811710

Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Revisor ASLA REVISION ApS
H.C. Ørsteds Vej 1A
1879 Frederiksberg C
CVR-nr: 33073631

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Fondens aktiviteter har i regnskabsåret hovedsagligt bestået af drift af fondens ejendom samt i henhold til fondens formål at yde bistand til buntmagere eller enker efter disse.

Usædvanlige forhold

Der er ikke indtruffet usædvanlige forhold i regnskabsåret eller i perioden fra regnskabsårets udløb til underskriftsdatoen på årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der anses ikke at være væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2013 har vi uddelt 32 legater á kr. 4.000 eller i alt kr. 128.000 og der er tilbagebetalt 4 legater á kr. 4.000 i alt 20.000.

Fonden midler er som bekendt anbragt i ejendommen, der pr. 1. oktober 2012 er vurderet til kr. 16.800.000.

Fondens likviditet er tilfredsstillende.

Årets resultat efter uddelinger og skat udgør kr. 162.811

Fonden fortsætter med uændrede aktiviteter i det næste regnskabsår, og der forventes et tilsvarende driftsresultat i næste regnskabsår.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har væsentlig indvirkning på fonden.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Nettoomsætning		844.271	842.026
Andre eksterne omkostninger		-59.012	-23.349
Ejendomsomkostninger		-372.781	-540.595
Bruttoresultat		412.478	278.082
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-112.274	-112.274
Resultat af ordinær primær drift		300.204	165.808
Øvrige finansielle omkostninger		-57.461	-60.059
Ordinært resultat før skat		242.743	105.749
Ekstraordinært resultat før skat		242.743	105.749
Skat af årets resultat	2	28.068	-168.863
Årets resultat		270.811	-63.114
Forslag til resultatdisponering			
Uddelinger		108.000	148.000
Overført resultat		162.811	-211.114
I alt		270.811	-63.114

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Grunde og bygninger		4.300.000	4.350.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		828.585	890.859
Materielle anlægsaktiver i alt	3	5.128.585	5.240.859
Anlægsaktiver i alt		5.128.585	5.240.859
Andre tilgodehavender		2.062	37.014
Tilgodehavender i alt		2.062	37.014
Likvide beholdninger		566.984	383.426
Omsætningsaktiver i alt		569.046	420.440
AKTIVER I ALT		5.697.631	5.661.299

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		2.050.990	2.050.990
Andre reserver		1.473.048	1.473.048
Overført resultat		336.086	173.276
Egenkapital i alt	4	3.860.124	3.697.314
Hensættelse til udskudt skat		140.795	168.863
Hensatte forpligtelser i alt		140.795	168.863
Gæld til realkreditinstitutter		1.032.231	1.089.021
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.032.231	1.089.021
Gæld til realkreditinstitutter		56.789	54.365
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.787	34.307
Anden gæld		581.905	617.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		664.481	706.101
Gældsforpligtelser i alt		1.696.712	1.795.122
PASSIVER I ALT		5.697.631	5.661.299

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2013 kr.	2012 kr.
Ejendom	50.000	50.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.274	62.274
	<u>112.274</u>	<u>112.274</u>

2. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	- 28.068	168.863
	<u>- 28.068</u>	<u>168.863</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	5.050.000	1.488.447
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>5.050.000</u>	<u>1.488.447</u>
Af- og nedskrivning primo	700.000	597.588
Årets afskrivning	50.000	62.274
Af- og nedskrivning ultimo	<u>750.000</u>	<u>659.862</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.300.000</u>	<u>828.585</u>

Offentlig vurdering af ejendom 1. oktober 2012 kr. 16.800.000

4. Egenkapital i alt

	Primo	Uddelinger i	Tilbagebet.	Overført	Ialt
	kr.	år	Uddelinger	resultat	kr.
			tidl. år		
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Grundkapital	2.050.990	0	0	0	2.050.990
Overført resultat	173.276	-128.000	20.000	270.811	336.086
Opskrivningsfond	1.473.048	0	0	0	1.473.048
Egenkapital ultimo	3.697.314	-128.000	20.000	270.811	3.860.124